
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 207 562,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 43 588,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 251 150,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Meziměstí - ON - oprava vnitřní kanalizace

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 207 562,38

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Malby 0,00

OST - Ostatní 0,00

Meziměstí - ON - oprava vnitřní kanalizace

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 207 562,38

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 342272245.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou 

maltu tl 150 mm m2 5,500

2 K 346272256.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 150 mm m2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně m2 40,000

4 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 40,000

5 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 48,000

6 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 4,000

7 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 2,000

8 K 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,700

9 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu m3 0,700

10 K 635211411 Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby 
perlitem pl do 2 m2 m3 0,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
11 K 460710043 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a 

šířky do 7 cm m 10,000

12 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 30,000

13 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC do 1m3 m3 1,800

14 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 1,400

15 K 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 
mm m 10,000

16 M 55144949 baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150mm 
chrom kus 1,000

17 M 55144048 baterie umyvadlová páková kus 1,000
18 M 55111982 ventil rohový pračkový 3/4" kus 1,000
19 M IDS.E504001 Umyvadlo zápustné ovál 62cm, 1 otv pro baterii kus 1,000

P Poznámka k položce:
Connect

20 K 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 
v rozsahu do 100 % m2 18,000

D 997 Přesun sutě
21 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 9,192

22 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 9,192

23 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 9,192

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 9,192

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 183,840

26 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 9,192

D 998 Přesun hmot
27 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 4,261

28 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 4,261

Meziměstí - ON - oprava vnitřní kanalizace

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

29 K 711193121
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí 
hmotou minerální na bázi cementu a disperze 
dvousložková

m2 8,000

30 K 711193131
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší 
minerální minerální na bázi cementu a disperze 
dvousložková

m2 4,000

31 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % 53,160

32 K 998711292 Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 100 m % 53,160

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
33 K 721 01 Napojení na stávající potrubí kpl 1,000

34 K 721174043.OSM Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
50 m 10,000

35 K 721174044.OSM Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
75 m 2,000

36 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000
37 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 10,000

38 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 55,117

39 K 998721292 Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m % 55,117

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
40 K 713463311 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry  do 

50 mm m 5,000

41 K 722 01 Napojení na stávající potrubí kpl 1,000

42 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 20 x 2,8 mm m 5,000

43 M R000004 Izolace Mirelon 22 m 5,000
44 K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 kus 4,000

45 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50 m 5,000

46 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 38,035

47 K 998722292 Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m % 38,035

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
48 K 725 01 Demontáž, vypuštění systemu, zpetná montáž 

koupelnového tělesa napuštění a odvzdušnění systemu kpl 1,000

49 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000
50 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000
51 K 725220831 Demontáž van litinová rohová soubor 1,000

52 K 725222113 Vana bez armatur výtokových akrylátová se 
zápachovou uzávěrkou 1500x700 mm soubor 1,000

53 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 2,000

54 K 725861301 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou 
pro pračku nebo myčku kus 1,000

55 K 725864311 Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem 
na odtoku kus 1,000

56 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % 110,190

57 K 998725292 Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m % 110,190

D 762 Konstrukce tesařské
58 K 762 01 Napojení stávajících tesařských konstrukcí na nové kpl 1,000

59 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2 m 12,000

60 K 762332142 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami m 0,318

61 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,318

62 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 63,276

63 K 998762294 Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 63,276

D 771 Podlahy z dlaždic

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 8,000

65 M 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2 m2 12,000

66 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým m2 8,000

67 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 8,000

68 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 8,000

69 K 771990192 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační 
stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky m2 16,000

70 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 136,368

71 K 998771292 Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 100 m % 136,368

D 781 Dokončovací práce - obklady
72 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 8,000

73 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 8,000

74 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 12,000

75 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 8,000

76 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,000
77 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 8,000

78 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 16,792

79 K 998781292 Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m % 16,792

D 784 Malby
80 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 60,000

81 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 60,000

82 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 60,000

83 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 30,000
84 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 30,000

85 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 60,000

86 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 30,000

87 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 60,000

D OST Ostatní
88 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 1 537,499

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1243674

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8fb84b01-0054-4a15-a6ff-350f829e46b5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.12.2020 13:30:00


		2020-12-02T12:30:03+0000




